АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  октябрь 2016й.                             № 54                        25 октября 2016г.

«Об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровым плане территории  объекта»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом « О государственном кадастре недвижимости ( 221-ФЗ от  24.07.2007г.),Федеральным законом Российской Федерации  «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.).

постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории объекта: Трубопровод от АГЗУ 40  -КССУ «Шафраново»-УПН

 « Раевка»  относительно ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, Нижнеаврюзовский с/с. Площадь испрашиваемых земельных участков  65626 кв.м. Испрашиваемое право на земельные участки-аренда. Предполагаемое  место размещения проектируемого объекта  в границах  кадастровых кварталов  02:02:111402 и 02:02: 111401.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

        Р.Р.Файрушин